ANAW 第 25-008 号

2025 年 12 月 17日

お客様各位

【国内貨物】動物運送申告書改訂のご案内 (rev.1)

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。

2025 年 12 月 17 日（木）以降のご予約より、ANAFLY CARGO!並びに ANA Mｙ Cargo の動

物運送申告書画面並びに出力される動物運送申告書の PDF フォーマットの記載内容を変

更させて頂きます。尚、ご予約方法並びに動物情報の登録方法に変更はございません。

記

＜改定内容＞

同意項目 項番 4 に「子犬」に加えて「子猫」を追記

【現  行】脱水症状を起こしやすいとされている生後 8 週間以内の子犬は入っていない。

【改訂後】脱水症状を起こしやすいとされている生後 8 週間以内の子犬、子猫は入っていない。

今後とも ANA グループをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上

＜参考＞

・ブラウザのキャッシュクリア

（１）停止時刻前にログインし、停止時間までにログアウトをされなかった場合は、

   停止終了後にご利用される際に再ログインが求められます。

（２）停止終了後、ご利用される前にお使いのブラウザのキャッシュ削除(※)を

   お願い致します。

 ※ブラウザのキャッシュを削除する方法はご利用のブラウザによって異なります。

 参考：ブラウザのキャッシュをクリアする方法(Adobe HP より)

    https://helpx.adobe.com/jp/legacy/kb/222659.html#anc_A1

・別紙：改修イメージ資料

ANA CARGO NEWS

https://helpx.adobe.com/jp/legacy/kb/222659.html#anc_A1